
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 057/01/11-982/2021 по признакам нарушения бюджетным
учреждением здравоохранения Орловской области «Больница скорой
медицинской помощи им. Н. А. Семашко» (ОГРН:1025700833696, ИНН
5753028501; 302027, г. Орёл, ул. Матвеева, 9) и ИП Долженковым Василием
Владимировичем (<…>) части 4 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» при заключении договоров на выполнение
проектной документации на технологическое присоединение хирургического
и главного корпусов к изотермическим резервуарам для сжиженных
атмосферных газов БУЗ Орловской области «Больница скорой медицинской
помощи им. Н. А. Семашко», по адресу: г. Орел. ул. Матвеева, д.9.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 057/01/11-982/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии:

- <…>,

члены Комиссии:

- <…>,

- <…>;

- <…>.

1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель управления А.Н. Кирьянов


